



استانی فکرمی خنج

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان خنج خبر داد؛

کنترل ریزش کمباین‌های برداشت غلات در خنج



مدیر جهاد کشاورزی شهرستان خنج از نظارت در ریزش و ضایعات کمباین‌های برداشت غلات و کلزا در شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان خنج، علی علی پور با اشاره به آغاز برداشت غلات و کلزا از مزارع روستاهای کورده، فیدویه و گرمشت، تصریح کرد: بیش از ۲۰ دستگاه کمباین بومی و مهاجر در امر برداشت، فعالیت دارند که کار کنترل ریزش توسط مدیران پهنه و شبکه مراقبت به دقت رصد و پایش می‌شود.

این مقام مسئول بیان کرد: در این راستا، کارگاه آموزشی آشنایی با نحوه نظارت فنی بر کمباین‌ها با همکاری اداره امور فناوری‌های مکانیزه سازمان جهاد کشاورزی فارس در این شهرستان با هدف آشنایی مدیران پهنه و شبکه مراقبت و بهره‌برداران با تنظیم کمباین‌های برداشت گندم در جهت کاهش ریزش و خسارت‌های احتمالی در زمان برداشت برگزار شد.

مروودشت

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مروودشت خبر داد؛

کشف سموم آفت کش تقلبی در مروودشت

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مروودشت از کشف و ضبط ۳۲۱ کیلوگرم سموم آفت کش و کود تقلبی و تاریخ مصرف گذشته در منطقه ایرج بخش دروزدن در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان مروودشت، منصور امیریان اظهار کرد: این نهادهای تقلبی و تاریخ مصرف گذشته طی گزارش‌های مردمی با تشکیل اکیپ بازرسی استانی و هماهنگی با دادستانی شهرستان و پاسکاه انتظامی منطقه کشف و ضبط و متخلف بازداشت شد.

امیریان با بیان اینکه برای متخلفین پرونده تعزیراتی از طریق اتاق اصناف شهرستان تشکیل شد، اظهار کرد: منزل متخلف و انبار داخل خانه هم با حکم قضایی و حضور مأموران انتظامی بررسی شد.

او با اشاره به اینکه تیم بازرسی متشکل از کارشناسان حفظ نباتات جهاد کشاورزی، نماینده تعزیرات، اتاق اصناف، نظام‌مهندسی و اداره صمت به صورت مستمر از همه فروشگاهها و داروخانه‌های گیاهپزشکی بازدید می‌کنند، تصریح کرد: کشاورزان موقع خرید، تاریخ انقضای سموم و برچسب آنها را مورد بررسی قرار دهند و از اصالت کود با بررسی شماره ثبت کودی مطلع شوند.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مروودشت، از کشاورزان خواست خرید از فروشگاه‌های معتبر و مورد تأیید جهاد کشاورزی را در دستور کار خود قرار دهند و تهیه نهاده‌ها را با مشاوره کارشناسان کشاورزی و بر اساس نیاز مزرعه و تراکم آفات در مزرعه انجام دهند.

امیریان با تاکید بر اینکه درخواست فاکتور خرید از فروشگاه‌ها در زمان تهیه نهاده‌ها ضروری است، ابراز کرد: بهره‌برداران ضمن خرید، موارد مشکوک درخصوص سموم و کودهای تقلبی و قاچاق و تاریخ مصرف گذشته را به جهاد کشاورزی اطلاع دهند و تأثیر سموم پس از مصرف و پیگیری موارد خسارت یا عدم تأثیر احتمالی را نیز بررسی و گزارش دهند.

خرامه

عملکرد پلیس خرامه در فروردین ماه

فرمانده انتظامی خرامه گفت: کشف ۱۶ فقره انواع سرقت و ۶۰ میلیارد ریال انواع قاچاق، از عمده اقدامات پلیس این شهرستان در فروردین ماه است.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ زمان اله کریمی با اعلام این خبر بیان کرد: طرح‌های ارتقایی

تاریخ
۳۱
فروردین
۱۴۰۲
پنجشنبه

سرپرست مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان خرم بید گفت: با حضور عباسی مدیر حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی فارس، فرماندار خرم بید، مدیر و مسئولین ستادی مدیریت جهاد کشاورزی اقلید، سرپرست مدیریت و کارشناسان مراکز جهاد کشاورزی، آتش‌نشانی، شورا و دهیاری انارک جمعی از کشاورزان و تراکتورداران شهرستان خرم بید، از مراتع این شهرستان درخصوص هجوم ملخ شکم بادمجانی بازدید و عملیات سمپاشی همگانی صورت گرفت.به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان خرم بید مهدی بهراد با اشاره به اینکه تاکنون، مبارزه با آفت ملخ شکم بادمجانی در

سرپرست مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان خرم بید خبر داد؛ مبارزه با ملخ شکم بادمجانی در مراتع خرم بید

سطح ۲۱۰۰ هکتار از مراتع و مزارع روستاهای انارک و بیان انجام شده است، اظهار کرد: سمپاشی در مناطق آلوده به ملخ با هشت دستگاه سمپاش پشت تراکتوری، دو دستگاه سمپاش توربولاینر و سه دستگاه سمپاش ulv روزانه انجام می‌شود.

وی با بیان اینکه بیشترین خسارت ملخ شکم بادمجانی در مرحله پورگی و مهمترین قسمت مورد تغذیه توسط ملخ پوشش سبز مراتع و گیاهان است تصریح کرد: در بازدیدهای به عمل آمده خسارت این آفت در محصولات زراعی ازجمله نخود، یونجه، گندم و جو در سطح حدود ۴۰۰ هکتار برآورد گردیده است.

زمینه مناسب برای یادگیری در دوران تحصیلی ضروری است. جوانبخت اظهار داشت: کمبود آهن موجب خستگی و ضعف، بی‌حوصلگی، بی‌ثباتی، عدم تمرکز و افت تحصیلی و کمبود ویتامین دی موجب عملکرد نامناسب سیستم ایمنی و کاهش استحکام استخوان‌ها و عضلات می‌شود.

وی عنوان کرد: آموزش تغذیه در راستای تغذیه سالم و پیشگیری از کم‌خونی فقر آهن و آموزش اهمیت مصرف ویتامین دی در مدارس با حضور مراقبان سلامت، رابطان طرح مکمل‌یاری و کارشناسان تغذیه و انتشار محتوای آموزشی در فضای مجازی از دیگر برنامه‌های پیش‌بینی شده به منظور کنترل و پیشگیری از بیماری‌های مرتبط با کمبود این ویتامین‌ها در دانش‌آموزان است. رئیس شبکه بهداشت و درمان دیلم گفت: امیدواریم اجرای این برنامه بتواند در بهبود سلامت دانش‌آموزان در دوره سنی ۱۳ تا ۱۸ سال نقش اساسی ایفا کند.

استانی پوششبر

استاندار بوشهر:

حقوق معوق کارگران استان بوشهر پرداخت شود



معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار بوشهر گفت: دستورات لازم جهت پرداخت حقوق معوق کارگران شرکت‌های مستقر در استان صادر شود. به گزارش ایسنا، اکبر پورتاب در جلسه کمیسیون کارگری استان در علویلو با تریبک فرارسیدن عید سعید فطر اظهار کرد: اداره کل فنی و حرفه‌ای استان مقرر شد تا پایان اردیبهشت ماه امسال نسبت به راه‌اندازی مرکز آموزشی جهت آموزش نیروهای متخصص در شیرینو شهرستان علویلو اقدام کند و سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس نیز همکاری لازم در این زمینه و اختصاص مکان مناسب خواهند داشت. وی اضافه کرد: یکی از اولویت و نیازمندی‌های ما در استان آموزش نیروهای بومی و متخصص استان است که باید در دستور کار قرار گیرد تا زمینه اشتغال نیروهای جوان بومی فراهم شود.

پورتاب یادآور شد: کمپ‌های کارگری مراکز صنعتی، نفت و گاز با بازندهای مستمر و بررسی مشکلات آنان که داشته‌ایم حتماً باید رسیدگی و ایرادات آن‌ها رفع شود و در زمینه رفاهی کارگران و برنامه‌های فرهنگی هم باید توجه ویژه و در دستور کار شرکت‌های مستقر در استان قرار گیرد.

وی با اشاره به پیگیری لازم برای رفع مسائل و مشکلات کارکنان رسمی در وزارت نفت، اذعان کرد: با توجه به اینکه ۵ تا ۱۱ اردیبهشت هفته کارگر در پیش است، حتماً نسبت به پرداخت حقوق و مزایای کارگران اهتمام جدی صورت گیرد.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار بوشهر در پایان بازدیدی از شرکت گاز پارسا فیدار داشتند و به گفت‌وگو و بررسی مشکلات کامیون و تانکرداران حمل‌گاز مایع پرداختند و دستورات لازم برای پیگیری مشکلات آن‌ها صادر کردند.

دیلم

رئیس شبکه بهداشت و درمان دیلم:

بیش از سه هزار دانش‌آموز دیلمی مشمول طرح مکمل‌یاری آهن و ویتامین دی شدند

رئیس شبکه بهداشت و درمان دیلم استان بوشهر گفت: سه هزار و ۱۸۶ دانش‌آموز دختر و پسر مقاطع متوسطه اول و دوم این شهرستان تحت پوشش طرح مکمل‌یاری آهن و ویتامین دی قرار گرفتند.

هادی جوانبخت در گفت وگو با ایرنا اظهار کرد: طرح مکمل یاری آهن در تمام مدارس متوسطه اول و دوم دخترانه و مکمل یاری ویتامین دی در تمام مدارس متوسطه اول و دوم پسرانه و دخترانه انجام می‌شود.

وی افزود: برنامه مکمل‌یاری آهن و ویتامین دی دانش‌آموزان از جمله طرح‌های سلامت محوری در مدارس است که به مدت ۲ ماه تداوم دارد.

رئیس شبکه بهداشت و درمان دیلم بیان کرد: برنامه ارتقای سطح سلامت دانش‌آموزان از طریق آموزش تغذیه و مکمل‌یاری آهن و ویتامین دی از راهکارهای عمده پیشگیری و کنترل کم‌خونی فقر آهن و کمبود ویتامین دی است.

وی گفت: وجود ریزمغذی‌ها از جمله آهن و ویتامین دی در برنامه غذایی برای حفظ سلامت، رشد مطلوب و فراهم کردن

صفحه
۳
شماره
۳۶۱۷
سال
بیست‌ونهم

احداث ۵ مخزن در طول این مسیر اشاره کرد و گفت: دو مخزن این پروژه، تکمیل و عملیات مخازن دیگر نیز آغاز شده که پیش‌بینی می‌شود، تابستان امسال به اتمام برسد. حمزه پور اضافه کرد: خط انتقال برق ایستگاه‌های پمپاژ و مخازن طرح یاد شده نیز به طول ۲۲ کیلومتر در دستور کار است که عملیات آن طی روزهای آتی آغاز خواهد شد.

وی با اشاره به صعب العبور بودن این مسیر، تصریح کرد: با توجه به نیاز شهرستان بستک به آب پایدار، طرح انتقال آب به این شهرستان از منبع تأمین آب از طریق تاسیسات شیرین‌سازی آب دریا واقع در بندرچارک، در دستور کار جدی دولت قرار دارد که علاوه بر پیگیری وزیر نیرو در سطح ملی، استاندار هرمزگان و نماینده مردم غرب استان در مجلس شورای اسلامی نیز به‌طور ویژه پیگیر هستند تا مردم دو شهر جناح و بستک و ۳۹ روستای مسیر، در کمترین زمان ممکن به آب شرب پایدار دست پیدا کنند.

استانی خرمزگان

استاندار خوزستان خبر داد؛

تشریح محورها و پروژه‌های سفر ریاست جمهوری به خوزستان



استاندار خوزستان مهمترین محورها و پروژه‌های سفر ریاست جمهوری و هیئت دولت به استان را تشریح کرد. به گزارش ایسنا، همایش جهاد تبیین با حضور علی اکبر حسینی محراب استاندار خوزستان و اعضای شورای ائتلاف نیروهای انقلاب استان در دانشگاه امیرالمؤمنین (ع) اهواز برگزار شد.

استاندار خوزستان با اشاره به سفر ریاست جمهوری به استان در هفته آینده گفت: مهمترین مسئله استان موضوع آب است. و به همین دلیل سه پروژه در این بخش تعریف شده است. یکی خط طرح غدیر که از دز تا آبادان را شامل می‌شود و طبق آماری که داریم ۵۴ درصد از آن اجرا شده است و در این سفر یکی از محورهای مهم خواهد بود.

وی افزود: پروژه دوم طرح فدک برای آبرسانی به شمال شرق استان است و از سد کارون ۳ شروع می‌شود و تا ایذه، باغملک، رامهرمز، هفتکل و سایر بخش‌های این مسیر امتداد می‌یابد. لوله گذاری این خط از رامهرمز شروع شده و تا ایذه رسیده است و به میزان ۳۳ کیلومتر نیز باید از سد کارون ۳ دو تونل زده شود و دو ایستگاه پمپاژ ساخته شود تا چرخه آبرسانی در این طرح به سرانجام برسد.

استاندار خوزستان ادامه داد: خط سوم خط کوثر برای آبرسانی به جنوب شرق استان از رودخانه جراحی و زهره است که حدود ۱۲ تا ۱۳ درصد پیشرفت داشته و ۱۰ شهر از جمله هندیجان، ماهشهر، رامشیر، امیدیه، آقاجاری، بهبهان و … را شامل می‌شود که باید در قالب مصوبات سفر ریاست‌جمهوری اجرایی شود.

حسینی محراب گفت: طرح دیگر طرح جامع فاضلاب اهواز است که یک پروژه زیرساختی بوده و ۵۳ درصد پیشرفت دارد و به سه تصفیه خانه نیاز دارد. کار اولیه در خصوص تصفیه خانه غرب صورت گرفته و طرح فاینانس چین دارد که جزو محورهای سفر ریاست جمهوری است. در عین حال فاضلاب شادگان، آبادان و برخی از شهرهای دیگر نیز به صورت جدی باید دنبال شود.

استاندار خوزستان ادامه داد: آسفالت اهواز در این سالها چندان چهره خوبی ندارد و حفاری‌هایی که در طرح فاضلاب انجام شده شرایط آسفالت را بدتر کرده است و به همین دلیل از شهرداری خواسته‌ایم نهضت آسفالت برای تغییر چهره شهر آغاز شود.

حسینی محراب بیان کرد: ساماندهی دفع آبهای سطحی اهواز نیز جزو مواردی است که موظفین پیگیری نماییم. استاندار خوزستان دیگر دستور کار سفر هیات دولت به استان را موضوع راه‌ها و محورهای مواصلاتی استان ذکر کرد و گفت: ما از نظر بزرگراه و اتوبان در استان کمبود داریم و در نظر داریم از طریق جذب سرمایه گذاری یا فاینانس در این خصوص اقدام کنیم. جاده خرمشهر به اهواز، بستان به الوان یا عبدالخان، اهواز رامهرمز بهبهان گچساران، اهواز رامهرمز باغملک ایذه لردگان، مسجدسلیمان اندیکا و چند مورد دیگر طرح‌های اصلی استان هستند که نیاز به توسعه و ساخت دارند و امسال هم برای آنها ردیف بودجه اختصاص داده شده است.

حسینی محراب افزود: در مجموع برای راه‌های استان ۴۲ هزار میلیارد تومان نیاز است که امیدواریم در قالب فاینانس، سرمایه‌گذاری، اوراق مشارکت و … تأمین شود. استاندار خوزستان ادامه داد: برای فاز دوم طرح کشاورزی ۵۵۰ هزار هکتاری مقام معظم رهبری نیز از راهکارهای مختلف به دنبال تأمین منابع مالی هستیم و مذاکرات در این خصوص ادامه دارد.

نماینده عالی دولت در استان تصریح کرد: وزارت نفت ۱۲ میلیارد دلار در استان پروژه تعریف نموده است که از آن



جمله می‌توان به ان آج آل ۳۲۰۰ هویزه، نیروگاه سیکل ترکیبی اندیمشک، راه آهن دوخطه اندیمشک، تصفیه خانه شوشتر، بیمارستان بهبهان و ده‌ها پروژه دیگر اشاره کرد. استاندار خوزستان در پایان ابراز امیدواری کرد: ان‌شاءالله همه کمک نمایم که این سفر برای مردم استان مایه خیر و برکت و ایجاد فضای امید و همدلی بیشتر شود.

مدیر شعب بانک مسکن خوزستان:

قرارداد ساخت ۱۰ هزار واحد

نهضت ملی مسکن در خوزستان

متنقد شد

مدیر شعب بانک مسکن خوزستان از انعقاد قرارداد احداث ۱۰ هزار واحد مسکونی نهضت ملی مسکن در مناطق مختلف خوزستان خبر داد.

یاور عسکری در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا با بیان اینکه عملیات اجرایی ساخت واحدهای مسکونی نهضت ملی مسکن در استان شروع شده است، افزود: تسهیلات بانکی برای ساخت واحدهای مسکونی نهضت ملی مسکن چهار میلیارد ریال تسهیلات در کلانشهر اهواز، روستاها ۲.۵ میلیارد ریال و سایر شهرهای استان سه میلیارد ریال با بازپرداخت ۲۰ ساله خواهد بود.

وی گفت: برای اجرای طرح ملی مسکن در خوزستان تاکنون ۳۳ هزار میلیارد ریال تسهیلات از سوی بانک مسکن خوزستان متنقد شده است.

عسکری در ادامه صنعت ساخت مسکن را پیشران اقتصاد ملی کشور بیان کرد و افزود: بانک مسکن از کارخانه‌های ساخت مصالح ساختمانی در خوزستان با هدف کاهش قیمت تمام شده مسکن در قالب پرداخت تسهیلات ارزان قیمت حمایت می‌کند.

مدیرشعب بانک مسکن خوزستان همچنین از افزایش سقف تسهیلات مسکن جوانان در استان خبر داد.

عسکری افزود: پس انداز مسکن جوانان یک حساب برنامه محور است که در یک فرایند و افق زمانی ۱۵ ساله تعریف شده است.

وی گفت: جوانانی که تمایل به افتتاح این حساب دارند باید مبلغ سپرده‌گذاری خود را به صورت منظم واریز کنند.

استانی کهگیلویه و بویراحمد

استاندار کهگیلویه و بویراحمد در نشست

با رئیس صندوق توسعه ملی؛

کهگیلویه و بویراحمد نیازمند

سرمایه‌گذاری کلان است



استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: کهگیلویه و بویراحمد دارای ظرفیت‌های مختلف بوده که نیازمند سرمایه‌گذاری کلان است.

سید علی احمدزاده با مهدی غضنفری رئیس هیئت عامل صندوق توسعه ملی دیدار کرد و خواهان تقویت منابع مالی استان کهگیلویه و بویراحمد شد.

وی با بیان آخرین وضعیت منابع مالی و حوزه سرمایه‌گذاری در این استان و عقب‌ماندگی‌های گذشته در این حوزه و مشارکت نکردن هلدینگ های بزرگ سرمایه‌گذاری، رویکرد حمایتی دولت با بهره‌گیری از ظرفیت‌های استان را ضروری دانست.

استاندار کهگیلویه و بویراحمد خواهان حمایت از سرمایه‌گذاری کلان در این حوزه شد و اظهار کرد: کهگیلویه و بویراحمد با توجه به برخورداری از ظرفیت‌های مختلف نیازمند سرمایه‌گذاری کلان در این حوزه و تقویت آن است.

احمدزاده خواهان مشارکت سرمایه‌گذاری در استان شد و تصریح کرد: کهگیلویه و بویراحمد به سرمایه‌گذاری میان مدت و بلندمدت نیازمند است.

وی خاطرنشان کرد: این استان آمادگی هرگونه سرمایه‌گذاری را دارد و انتظار داریم که صندوق توسعه ملی در این خصوص استان را یاری نماید.

استاندار کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به ذخایر نفت و گاز در این استان و تولید ۲۵ درصد از نفت کشور، خواهان سرمایه‌گذاری بیشتر در این بخش استان شد.

همچنین مهدی غضنفری رئیس هیئت عامل صندوق توسعه ملی نیز در رابطه با درخواست مطرح شده از سوی استاندار کهگیلویه و بویراحمد ضمن قول مساعد، دستورات مقتضی را صادر کرد.

به گزارش ایسنا، وی برای تأمین منابع مالی ۳۰ تا ۵۰ درصد مشارکت برای پروژه‌های سرمایه‌گذاری در استان کهگیلویه و بویراحمد اعلام آمادگی کرد.